
Så var då den allsvenska serien 1998/99  fär-
digspelad med blandade framgångar för 
Manhems del. Vårt elitserielag Manhem I 
arbetade, efter en tung inledning på säsong-
en, sig upp och belade slutligen femte plat-
sen med 8 matchpoäng och 33½ matchpo-
äng. De var emellertid klart distanserade av 
fyran SK Passanten som tog hela 3 match-
poäng mer än de våra. Vann Elitserien gjor-
de sensationellt nog Sollentuna SK som 
därmed bröt SK Rockadens mäktiga svit 
med sju raka titlar. Rockaden kom tvåa och 
trea kom Limhamns SK.   
   Manhem II kom på andra plats i div. 1: 
Mellersta med 13 matchpoäng och 43½ par-
tipoäng, tätt följda av Örebro SS som sluta-
de på samma matchpoäng men med 42 parti-
poäng. Vann gjorde Skara SS på 15 mp.  
   Årets div II:4 var särskilt intressant ur 
Manhems synpunkt eftersom vi där var re-
presenterade av både Manhem III och Man-
hem IV. Här inträffade en storsensation då 
Manhem IV gick och vann hela gruppen  på 
12 mp 36½pp, hela två matchpoäng före två-
an Alingsås SS! Vi ber att få gratulera Man-
hems enda serievinnare i år. Laget, som har 
gjort en oerhört stark insats under året med 
sex vinster och en förlust, har anförts av Pe-

ter Berthelsen. Manhem III belade fjärde 
platsen med 8mp 31pp. Många hade säkert 
väntat sig att Trean skulle sluta på en hög-
re placering men betänk det faktum att laget 
året innan hade en mycket tung säsong i 
div. I: Södra, då man åkte ur. Detta tär na-
turligtvis på både lagmoral och självförtro-
ende och det är kanske därför inte så un-
derligt att man i år hade en mellansäsong. 
Förhoppningsvis så har de i år bevisat för 
sig själva att de är fullt kapabla att slå vem 
som helst och kan komma igen nästa sä-
song med nya krafter och fast beslutsam-
het att vinna serien. Undertecknad tror i 
alla fall att de kan det.  
   Avslutningsvis så skall ett stort tack rik-
tas till Daniel Malmgren och Said Outgaj-
jouft som har varit ytterst ansvariga  för 
Manhems seriespel under det gångna året 
och har lagt ner ett gigantiskt arbete för att 
få allt att fungera. Allsvenskan är utan tve-
kan den schackliga aktivitet som varje år 
samlar flest deltagande manhemiter men få 
inser hur mycket arbete som krävs för att 
hålla Manhems enorma seriemaskin med 16 
lag i seriesystemet flytande. Vi behöver ha 
fler som kan hjälpa till. Ställ därför upp näs-
ta säsong och dra ditt strå till vår käraste 
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God Manhem! 

Förr spelade jag starka drag i dåliga ställningar, nu 

däremot spelar jag ofta mindre gott i bra ställning-

ar! 

(Dr. S. Tartakower om konsekvensen att bli gam-

mal.) 

Övriga resultat Allsvenskan 1998/99 

Div III:8:, 5. Manhem V 8/ 28, Div. IV:14: 2. 
Manhem VII 12/ 21 , 6. Manhem VIII 5/ 17,  
Div. IV:15: 2. Manhem VI 10/ 22½, 4. Man-
hem IX 7/ 15½,  

Kalender 
 
September 
  6            DM 1 timmes rond 1 
  7            Blixt KM 
13            DM 1 timmes rond 2-3 
14            Snabb-KM 1 
16            Snabb-KM 2 
20            DM 1 timmes rond 4-5 
21            Manhems årsmöte 
24-26       Ebbe Cup 12 
27            DM 1 timmes rond 6-7 
28            Manhems KM rond 1 
Oktober 
  4            DM 1 timmes rond 8-9 
  5            KM rond 2 
10            Ind. Snabb-DM 
12            KM rond 3 
15-17       Elitserien rond 1-3 
19            KM rond 4 
21            Utmaningen 
24            Allsvenskan rond 1 
26            KM rond 5 
November 
  2            KM hängrond 
  5            Åskbollen 
  9            KM rond 6 
13            Elitserien rond 4 
14            Allsvenskan rond 2 
16            KM rond 7 
23            KM rond 8 
26-28       Ebbe Cup 13 
30            KM hängrond 
December 
4              Elitserien rond 5 
5              Allsvenskan rond 3 
7              KM rond 9 
8              KM hängrond 9 
14            Lussefest &  
                Skinkblixten 

&  Resultat Göteborgsserien 1998/99 

MANHEMS SÄSONG 1999/2000 
Nytt för i år: Blixttävling varje månad! 

Nu startar  årtusendets sista säsong  och vi 
hoppas att det skall finnas något i den digra 
kalendern för alla medlemmar. Utöver de tra-
ditionella arrangemangen, dvs alla KM-
tävlingarna, allsvenskan, vårmästerskapet så 
kommer  det en gång  varje månad att arran-
geras en blixttävling.  Kalendern för hösten 

hittar du härintill. Vi börjar den 7 sep. med 
KM i blixt. I oktober anordnas den traditio-
nella Utmaningen mellan våra serielag och i 
november återkommer vi med Åskbollen. 
Hösten avslutas sedan med lussefest och 
Skinkblixten den 14 december. Vi önskar 
alla varmt välkomna till årets spel!   

Årsmöte! 
SS Manhem kallar härmed sina 

medlemmar till årsmöte i klubblo-
kalen, Vegagatan 20, tisdagen 

den 21 september kl. 19.00 

Väl mött! 
 

Div. V gr.1: 1. Manhem X 10mp/18pp, Div. 
V gr.2: 5. Manhem XI 4/10, 6. Manhem XII 
2/9½, Div. VI: 2. Manhem XIII 10/22, 3. 
Manhem XV 8/205. Manhem XIV 7/16½, 7. 
Manhem XVI 3/16 



"Det är så svårt i en liten klubb. I en 
stor klubb som Manhem, där är ni ju så 
stora så där rullar det bara på, men hos 
oss är det så mycket arbete…" Sagt av 
funktionär från en av stadens mindre 
klubbar vid en ledarsammandrag-
ning för några år sedan". Hur är det 
med rating på SM-resultaten? Skall 
man lämna in något eller räknar de sig 
själva?". Sagt av framgångsrik delta-
gare vid Lidköpings-SM 
 Det är väl inte rättvist att ställa de här 
citaten bredvid varandra. Manhemiten 
i exempel 2 visste mycket väl att inget 
arbete gör sig självt och var också be-
redd att själv göra en insats - åtmin-
stone när ratingpoäng riskerade att gå 
förlorade - medan klubbledaren bakom 
exempel 1 tycks väl kvalificerad för ett 
enfaldens Hall of Fame. 
 Ändå gör jag det - för att fästa upp-
märksamheten på att inget arbete gör 
sig självt. Föreningslivet - och det 
gäller Manhem lika väl - är beroende 
på att det finns medlemmar som tycker 
att klubben är så vik-
tig att de vill lägga en 
väsentlig del av sitt liv 
på att utveckla den 
och sitt intresse. Ofta 
kan klubben som så-
dan i förlängningen 
träda i förgrunden för 
själva intresset, i vårt fall schack. För 
dessa fanatiker har man hittat på ett 
vackert ord, nämligen eldsjälar. Smaka 
gärna på ordet, långsamt: Eldsjäl… 
Utan eldsjälar, det är de flesta förstå-
sigpåare eniga om, stannar föreningsli-
vet. 
 De flesta klubbmedlemmar är inte eld-
själar. De gillar att spela schack någon 
gång då och då, eller ofta, och om 
schackklubben fungerar så är det bra. 

Detta får man acceptera, men vissa mini-
mikrav tror jag att alla kan ställa upp på 
ändå - i teorin. Det är rimligt att en medlem  

• inte förorsakar onödigt extra
      arbete 

• står för sitt ord 
I detta ligger att man t.ex. gör i ordning 
efter sig genom att ställa upp pjäserna, 
skjuta in stolen, slänga skräp, ta tomflas-
ka till köket, diska dricksglas efter sig och 
liknande. Det inbegriper att man fullföljer 
en tävling man påbörjat, att man spelar 
sina uppskjutna partier utan tjat från täv-
lingsledningen, att man meddelar förhin-
der i god tid, att man inte ställer orimliga 
krav på tävlingsfunktionärerna… Man be-
talar sina avgifter för turneringar och 
medlemskap när det skall göras och utan 
att kassören tvingas ringa gång på gång. 
När man blivit uttagen till en lagmatch så 
lämnar man klart besked. Förhoppnings-
vis är det beskedet ett ja och då kommer 
man också, och kommer i tid. 
  Listan kan göras längre. Gemensamt för 
punkterna i uppräkningen är att det är sa-

ker som bidrar till att 
göra arbetet lättare, 
gladare och friktions-
friare för de av med-
lemmarna som utan 
ersättning sköter vår 
gemensamma klubb - 
för alla medlemmar. 

Jag vill be dig om att på detta sätt få Man-
hem att rulla lättare. 
  Kommen så långt tänker du kanske: nu 
tecknar han verkligheten i svart och vitt. 
Det måste väl finnas ett mellanting mellan 
att vara en sådan där eldsjäl och att inte 
göra något mer för klubben och för 
schacket än att sätta upp pjäserna efter 
sig! Och du har rätt. I nästa ledare skall 
jag berätta om det spännande alternativet. 

Mats Eriksson 

"Det är så svårt i en liten klubb. I 

en stor klubb som Manhem, där 

är ni ju så stora så där rullar det 

bara på, men hos oss är det så 

mycket arbete…"  

Den 12-20 juni gick Manhems numera 
traditionella IM-turnering av stapeln. 
Den här gången under namnet Pelaro 
Billeasing IM-schweizer eftersom An-
ders Wengholm, i Alingsås SS, och 
hans företag Pelaro Billeasing AB 
hjälpte till och sponsrade turneringen. 
Även vår egen medlem Kjell Zackris-
son ställde upp som sponsor och 
skänkte en vinstpremie som delades 
mellan de spelare som vann fyra parti-
er eller mer. Totalt kom  

SM i Lidköping 1999 
SM gick den här sommaren i Lidköping 
vid Vänerns södra strand. Lidköping, 
som är en grön och lummig småstad med 
gott om kaféer, visade sig från sin allra 
bästa sida under de två veckor som täv-
lingarna pågick. Tävlingarna gick av sta-
peln i den relativt nybyggda ishallen, 
som ligger alldeles intill det riksbekanta 
bandylaget Villas hemmaarena. Arrange-
manget i sig var något rörigt de första 
dagarna med flera fellottningar och dålig 
resultatrapportering, men detta rättade 
till sig efter ett tag och på det hela taget 
så upplevde undertecknad det som ett 
bra och mycket trevligt SM. För manhe-
miterna,  med 25 starter totalt, blev det 
blandade framgångar. Joel Åkesson gjor-
de en stark insats i Junior-SM, trots sjuk-
dom, och kom tvåa med 9½ av 13. Olle  
Häggström vann Mästarklassen vecka 2 
på 5½/7. Sören Svensson kom trea i sin 
klass 1-grupp med 3½/7. I Minior-SM 
gjorde Björn Brantäng en kanoninsats 
och kom på tvåa med 7/9 och slutligen så 
vann Martin Norbäck sin grupp i klass 3 
med 5/7.  

Ordföranden har ordet 

Pelaro Billeasing IM-schweizer 1999 
trea blev Simon och David Bekker-Jensen 
från Danmark. Även dessa tog IM-
inteckningar. Fyra kom Bengt  Svensson, 
Kamraterna, femma var Virginijus Grablia-
uskas, Litauen, och sexa blev Peter Köhn, 
Tyskland. Bäste manhemit blev Karl-
Johan Moberg som kom på 12:e plats med 
5 p. Karl-Johans insats imponerar med 
tanke på att han mötte sju av titelhållarna. 
Goda insatser gjorde även Claes-Göran 
Olausson och David Fendrich som båda 
slutade på 4.5p. 

Du missar väl inte  
säsongsupptakten med 

 
KM i blixt  

Tisdagen den 7 sep. kl. 18.30 
 

KM i snabbschack 
Tisdagen den 14 sep. kl. 18.30 

samt torsdagen den 16 sep. kl. 18.30 
 

Klubbmästerskapet 
Börjar tisdagen den 28 sep. kl. 18.30 

Spelas om 9 ronder och avslutas den 7 
december 

Välkomna! 

30 spelare till start, varav en GM och nio 
IM. Av de 30 spelarna så var 16 utlän-
ningar men endast sex stycken var man-
hemiter. Det svaga intresset bland man-
hemiterna är en liten besvikelse då täv-
lingen i första hand anordnas för att ge 
vår egna starka spelare ett bra speltillfälle 
på hemmaplan. Turneringen blev en jämn 
historia där sex spelare slutade på 6 po-
äng av 9. Som segrare efter särskiljning 
stod Emanuel Berg, Sollentuna SK, som 
tog sin  andra IM-inteckning. Tvåa resp. 



 

Göteborg Cup 
spelades i pingsthelgen med deltagande 
av exakt 300 barn och ungdomar från 
fyra länder. En hemmaseger kunde räk-
nas in i tävlingen, som är ett samarran-
gemang mellan Manhem, Lundby SS 
och Warta. Sebastian Germ-Ackerson 
tog 14½ poäng av femton möjliga i den 
yngsta klassen (89-), vilket förstås gav 
vinst. Topplaceringar tog också Erik 
Karlsson (tvåa, 89-), Veronica Breen 
(fyra, 81-82), David Svirins (femma, 89-), 
Christian Duarte (femma, 87-88) och Jo-
han Dahlquist (femma, 81-82). 

Öppna flick 
För andra året arrangerade Manhem det 
öppna svenska flickmästerskapet, paral-
lellt med Pelaro Billeasing IM-schweizer 
i juni. Bland tolv deltagare från sex län-
der återfanns tre manhemiter. Susanne 
Ericsson var rankade sjua, men förde 
tävlingen över den första halvan och 
slutade ensam tvåa på 6 poäng av nio. 
Både Susanne och Veronica Breen spe-
lade till sig ett första Elo-resultat. In-

hopparen Anita Skejic tog trots låg ra-
ting 3 poäng av nio. Turneringen vanns 
av kvinnliga IM Dalia Blimke från Polen. 

SM 
Med femton juniorer hade vi den bästa 
deltagarsiffran på många år i sommarens 
SM i Lidköping. Joel Åkesson och Jonas 
Olsson spelade båda i den högsta klas-
sen, den s.k. JSM-gruppen som avgörs i 
en fjortonmanna alla-mot-alla-grupp. Joel 
tog 9½ poäng över de tretton ronderna, 
vilket med råge räckte till en förnämlig 
andra plats. Jonas slutade tia på 6 po-
äng, ett ungefärligt normalresultat i den 

hårda konkurrensen. 
  För en mycket bra insats svarade Björn 
Brantäng i den nyinstiftade miniorklas-
sen (upp till 13 år). Rankad tolva i det 
femtiotrehövdade startfältet gick han 
obesegrad in på en ensam andra plats, 
utan tvekan Björns främsta resultat hit-
tills. Ett fint ratingplus blev det förstås, 
liksom för bl.a. Johan Dahlquist, Sebasti-
an Nemeth och Erik Karlsson. 

Sweden Ladies 

Susanne Ericsson fick chansen att spe-
la i Stockholms SF:s stormästarturner-
ing Sweden Ladies International i au-
gusti. Tävlingen spelades på Hotell 
Hasselbacken i en förnämlig inramning. 
Mot det kvalificerade motståndet 
(snittrating 2239) var Susanne klart 
lägst rankad, men tog 3 poäng av nio. 
Tillsammans med resultatet i Öppna 
flickmästerskapet på hemmaplan kom-
mer det att ge ett Elo-tal på drygt 2100 
på nästa lista. 

Kadettallsvenskan 
Manhems lågrankade lag svarade för en 
mycket fin insats genom att gå til fina-
len av Kadettallsvenskan. Kvalet vanns 
knappt före Skara SS och - utanför final 
denna gång - Lunds ASK. Väl i final var 
vi klart lägst rankade och det blev en 
sjätte plats bland de sex lagen, men med 
gott häng på lagen ovanför. I laget spe-
lade Markus Frisk (ej i kvalet), Tomas 
Sakinis, Victor Nithander, Björn Brant-
äng, Sebastian Nemeth (4 poäng av 
fyra!), Lijin Yang och Mattias Bengts-

Resultatbörs juniorer 

Ungdomsnyheter 

Kalender 
September 
11            Knatte-KM 
17            ÄJKM rond 4 
18            ÄJKM rond 5-6 
24-26       Skol-SM i Skara 
Oktober 
  2-3         YJKM 
  6            ÄJKM rond 7 
  9            Rallyt 1: Prologen 
18            Junior-DM i blixt  
23            Rallyt 2: Mölndal Cup 
November 
  4-7         Manhem Open 
  8            Junior-DM rond 1 
13            Rallyt 3: Västkustspelen 
15            Junior-DM rond 2 
19-21       Juniorallsvenskan I 
20-21       Juniorallsvenskan I+II 
20            Flick-DM 
22            Junior-DM rond 3 
29            Junior-DM rond 4 
December 
  4            Rallyt 4: Majornapokalen 
  6            Junior-DM rond 5 
  9            Junioravslutning 
13            Junior-DM rond 9 
20            Junior-DM rond 7 

Kadettallsvenskans final -98: 5. SS Man-
hem, (6 lag). Knatte-KM -98: 1. Martin 
Ögren 6½/7, 2.-4.  Andreas Samuelsson-
Ottgård 5½, Long Zhe-Chen 5½, Sebasti-
an Germ-Ackerson 5½, 5. Tobias Ekström 
5, (? delt.). Skollags-NM -98. 4. Guld-
hedsskolan 10½/20, ( M. Frisk 2½, T. Sa-
kinis 2½, A. Aiello 3 och M. Norsfelt 2½), 
Äldre JKM -98: 1. Joel Åkesson 7/7, 2. 
Susanne Ericsson 5½, 2. Martin Emander 
5, (12 delt.), Yngre JKM -98: 1. Markus 
Frisk 5½/6, 2. Sophie Davidsson 5, 3. Julia 
Almer 4, (13 delt.), Prologen -98: F -86, 1. 
Erik Andersson, F -87, 1. Tomas Sakinis, 
F -88, 1. Andreas Samuelsson-Ottgård, 
F –89, 1. Erik Karlsson, Mölndal Cup-98: 
F-86 1. Sophie Davidsson, F-87, 1. Bobo 
Feng, F-88, Martin Ögren, F-89, 1. Fred-
rik Edeland, F90-, 1. Fabian Edeland, For-
mel 1-gr. 1. Victor Nithander. Manhem 
Open-98: 1. Espen Lie, Norge, 6/7, 2. Li-
nus Olsson, Hässleholms SK, 5, 3. Allan 
Stig Rasmussen, Danmark, 5, 24. Markus 
Frisk 3, 26. Tomas Sakinis 3, 34. Björn 
Brantäng 1½, (34 delt.), Junior DM -98: 
Juniorkl. 1. Joel Åkesson 7, 2. Martin 
Bjureblad, 4, (2 delt.), Kadettkl. 5. Tomas 

Sakinis 4, 6. Victor Nithander 3½, 8. Erik 
Godtman-Kling 3½, (16 delt.), Västkust-
spelen -98: Gr. A:  1. Martin Almström 
20, 7. Martin  Emander 15, (18 delt.), Gr. 
B: 2. Gustaf Fhager 19, 13. Anders Ska-
ugerud 14, (24 delt.), Gr. C: 7. Markus 
Frisk 17, 15. Mattias Bengtsson 15, 19. 
Lijing Yang 14, (40 delt.) Gr. D:  6. Vic-
tor Nithander 18, 11. Julia Almer 17, 29. 
Christian Duarte 15, (92 delt.), Gr E: 1. 
Erik Karlsson 21, 2. Martin Ögren 19,6. 
Martin Lindberg18, (84 delt.), Gr. F: 3. 
David Svirins 18, 5. Carl Runmarker 17, 
6. David Krantz 17, (45 delt.). Juniorall-
svenskan -98: 3. SS Manhem 11pp, 5. 
SS Manhem II 6 pp,    Kadettallsvens-
kan -98: 6. SS Manhem 10½pp, Flick-
DM 1998: Mellanstadiet3. Julia Almer 
5, 5. Sophie Davidsson 4½, 7. Nassima 
Kesraoui 2½, 8. Mina Malkoc  2, (10 
delt.), Lågstadiet: 2. Theresa Svirins 5, 
3. Judit Almer 5, 4. Angelina Kjellén 5, 
5. Elin Ahlberg 5, (27 delt.), Rockaden-
junioren –98: Lågstadiet: 2. SS Man-
hem, Mellanstadiet: 1. SS Manhem, 6. 
SS Manhem,                                            
                                                    



Fler resultat från säsongen 

Individuella Blixt-DM 31 aug.-98: 1. 
Johan Hultin 17/18, 5. Susanne Hansson 
12½, Sabine Hansson 10, 11. Sven Deger-
feldt 9, 16. Allan Lennerstad 5. (19 delt.). 
Blixt-KM 1 sep.-98: 1. Yngve Aspström 
11/14, 2. Kaj Andersson 9½, 3. Jonas Ols-
son 8½. (8 delt.).Snabbschack-KM 8 & 
10 sep.-98: 1. Lars Borgström 7/10, 2. Pe-
ter Bertelsen 5½, 3. Axel Bark 5. (6 delt.). 
Ebbe Cup VIII  11-13 sep.-98: 1. Peter 
Bertelsen 4½/5, 2. Amir Mohammadi, 
Kamraterna 4, 3. David Fendrich 4, 6. 
Eddy Henningsson 3, 7. Tor Johansson 
2½, 10. Lars Borgström 2, 11. Per-Axel 
Persson 1. (13 delt.). Manhems klubb-
mästerskap 1998: KM-gruppen: 1. Da-
vid Fendrich 7½/9, 2. Mats Welin 6½, 3. 
Daniel Ronneland 6. (10 delt.), Kandidat-
gruppen: 1. Carl-Johan Nilsson 6½/9, 2. 
Jan-Olof Söderberg 6½, 3. Martin Nor-
bäck 6, 4. Hans Brodén 6. (10 delt.). Öpp-
na KM: 1. Sami Olsson 8/9, 2. Tor Jo-
hansson 7, 3. Sven Amundsson 6½. (29 
delt.), Lilla KM: 1. Bo-Kenneth Bäck 7/9, 
2. Per Hellgren 6½, 3. Andreas Skaugrud 
6½. (22 delt.). Lag-DM snabbschack 4 
okt.-98: 3. SS Manhem 3/8, (5 lag).
Hisingen Open 5-6 jan.-99: 2. Johan 
Hultin 6/7, 3. Rikard Winsnes 5½, 6. 
Claes-Göran Olausson 5, 16. Ivica Saric 
4½, 17. Ove Alfredsson 4½, 21. Jonas 
Olsson 4½, 36. Mikael Johansson 3½, 37. 

Karl Johan Moberg 3½, 39.Susanne 
Hansson 3½, 40. Peter Bertelsen 3½, 42. 
Sven Degerfeldt 3½, 47. Susanne Erics-
son 3, 49. Lars Bergström 3, 51. Veronica 
Breen 3, 55. Fredrik Westlund 3, 76. Per-
Axel Persson 1. (77 delt.) 
Lag-DM -1999, Klass I: 1. SS Manhem I 
10 mp/10, 2. SS Manhem II 8 mp, 3. Ma-
jorna SS 6 mp. (6 lag), Klass II: 1. SS 
Manhem III 10mp/10, 3. SS Manhem IV 4 
mp, 4. SS Manhem V 4 mp. (6 lag), Klass 
III: 4. SS Manhem VII 7 mp/10, 7. SS 
Manhem VI 2, 8. SS Manhem VIII 0. (8 
lag) Individuella DM 1999: Göteborgs-
mästerskapet: 2. Johan Andersson 6½/9, 
4. Joachim Bergré 5½, 5. Jonas Olsson 
5½, 6. Sven degerfeldt 3½, 7. David Fend-
rich 3½, 8. Ove Alfredsson 3, 9. Jan Möl-
ler 2½. (10 delt.), Klass I, gr. 1: 4. Susan-
ne ericsson 4½/8, 5. Ulf Wesslén 4½, 9. 
Said Outgajjouft 2. (9 delt.), Klass I, gr. 2: 
7. Peter Bertelsen 3/9, 9. Karl-Erik Åberg 
2. (10 delt.), Klass II, gr. 1: 3. Veronica 
Breen 5/8, 4. Tor Johansson 5, 9. Bo 
Hegg ½. ( 9 delt.), Klass II, gr. 2: 2. Sami 
Olsson 5/6, 4. Sven Amundsson 2, 8. 
Rickard Dave 1. (7 delt.), Klass III gr. 1: 
6. Eddy Henningsson 3½/7, 7. Bo Ohls-
son 2½. (8 delt.), Klass III, gr. 2: 1. Fred-
rik Westlund 7½/8, 4. Robert Jörn 4½, 9. 
Per-Axel Persson 1½. ( 9 delt.) Svenska 
Cupen, kval, 24-25 apr. -99: 1. SS Man-

hem, (6 lag) Svenska Cupen, final, 8-9 
maj -99: 6. SS Manhem, (8 lag). Pela-
ro Billeasing IM-schweizer, 12-20 
jun. -99: 1-6. Emanuel Berg, Solletuna 
SK, 6/9 (35.0), Simon Bekker-Jensen, 
Danmark, 6 (31.0), David Bekker-
Jensen, Danmark, 6 (30.5), Bengt 
Svensson, SK Kamraterna, 6 (30.0), 
Virginijus Grabliauskas, Litauen, 6 
(26.5), Peter Köhn, Tyskland, 6 (25.5), 
9-13. Karl Johan Moberg 5, 14-21. 
Claes-Göran Olausson 4½ (27.5), Da-
vid Fendrich 4½ (18.5), 24-26. Joel 
Åkesson 3½, 27. Jonas Olsson 3, 30. 
Ulf Wesslén 1. (30 delt.), Västhissen 
1999: Klass I-II: 2. Peter Bertelsen 4½, 
3. Tor Johansson 4½, (8 delt.), Klass 
III, 1. Markus Frisk 5½, 3. Fredrik 
Westlund 4, 4. Andreas Skaugrud 4, 
(12 delt.), Klass IV: 1. Sebastian Ne-
meth 7, 2. Per-Axel Persson 4, 3. Tim 
Kornhammar 4,(11 delt.). SM i Lidkö-
ping: Veteran-SM: 8. Ove Alfredsson 
2½(8 delt.), Mästar Elit: 6. Mats Eriks-
son 7, (14delt.), Mästarklassen v. 2 
em: 1. Olle Häggström 5½, 16-33. Da-
vid Fendrich 3½, (48 delt.), Klass I v. 
1-8man grupp 2: 3. Sören Svensson 
3½, (8delt.), Klass I v. 2-8man grupp 
2:  8. Sven Degerfeldt 2, (8 delt.), Klass 
III v. 1 3-8man grupp 3: 6. Håkan 
Warston 3,(8delt.), Klass III v. 2 3-

Resultatbörs seniorer 

Resultatbörs juniorer, forts 
Majornapokalen –98: Formel 1: 1. Vic-
tor Nithander 7, 3. Tomas Sakinis 5, 4. 
Sophie Davidsson 3, (8 delt.), F-86: 1. 
Julia Almer 6, (3 delt.), F-87: 1. Tim 
Kornhammar 6, 3. Richard Osbakk 6, 4. 
Shiran Qiu 5, (21 delt.), F-88: 4. Andreas 
Samuelsson Ottgård 5, 5. Arvid Raa 4½, 
6. Karl Hultén 4,      Majornapokalen –
98, forts: F-89: 1. Sebastian Germ-
Ackersson 6, 2. Noa Torstensson 6, 3. 
Fredrik Edeland 5, (28 delt.), F90-: 1. 
Alex Kornhammar 6, 2. Carl Runmarker 
6, 3. Sara Ebenfeldt 5½, (40 delt.), Hi-
singen Open-99:  Formel 1: 1. Victor 
Nithander 7, 3. Tomas Sakinis 4½, 6. So-
phie Davidsson 2, (8 delt.), Högstadiet: 
10. Lijing Yang 3½, 15. Mattias Bengts-
son 3, 17. Erik Godtman-Kling 2½, (19 
delt.), Mellanstadiet: 9. Long-Zhe Chen 
5, 11. Martin Ögren 5, 12. Amin El Sabini 
5, (61 delt.), Lågstadiet: 1. Erik Karlsson 

7, 3. Fredrik Edeland 6, 5. Noa Torstens-
son 5, (62 delt.), GT-schacket-99: Gym-
nasiet: 1. Joel Åkesson 9, 2. Martin 
Emander 5½, 3. Martin Bjureblad 4½, (7 
delt.), Högstadiet: 3. Markus Frisk 5½, 
8. Kristoffer Dahlbäck 5½, 11. Mattias 
Bengtsson 4½, (25 delt.), F-86: 1. Björn 
Brantäng 12½, 4. Julia Almer 9, 5. Chris-
toffer Dahlbeck 9, (21 delt.), F-87: 1. To-
mas Sakinis 12½, 4. Bobo Feng 10, 7. Pe-
ter Kaldén 9, (39 delt.), F-88: 1. Martin 
Ögren 12, 3. Andreas Samuelsson Ott-
gård 10½, 9. Tobias Enström 7½, (23 
delt.), F-89: 1. Erik Karlsson 14, 2. Se-
bastian Germ-Ackersson 10, 3. Mikael 
Lindberg 10, (43 delt.), F90-: 1. Fabian 
Edeland 11, 2. Alex Kornhammar 11, 3. 
Carl Runmarker 10½, (43 delt.),  Vinter-
lovsschacket-99: Gr. A: 1. Markus Frisk 
15½/16, 2. Lijing Yang 13½, (8 delt.), Gr 
B: 1. Tim Kornhammar 12½/18, 2. Sophie 

Davidsson 12½, (10 delt.), Gr. C: 1. Se-
bastian Germ-Ackersson 17/18, 3. Mika-
el Lindberg 15½, 6. Erik Karlsson 13½, 
(19 delt.), Manhemknatten: Formel 1: 2. 
Tomas Sakinis 5/7, 3. Victor Nithander 5, 
5. Martin Ögren, (8 delt.),  Mellanstadi-
et: 2. Tim Kornhammar 6/7, 3. Richard 
Osbakk 5, 4. Christian Duarte 5, (34 
delt.), Lågstadiet: 1. Mikael Lindberg 
6/7, 2. Fredrik Edeland 6, 3. Noa Tors-
tensson 6, (70 delt.), Skollags-DM 
1999: Gymnasiet, 1. Hvitfeldtska Gymn. 
8, 2. Lundby Gymn. 0, (2 lag), Högstadi-
et: 2. Älvkullen 13, 3. Sam 7.5, (4 lag), 
Mellanstadiet: 1. Johannebergsskolan 
22, 2. Guldhedsskolan 17, 4. Nordhems-
skolan 16, (19 lag), Lågstadiet: 1. Landa-
laskolan 22, 2. Johannebergsskolan 19, 


